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BASHKIA  SHKODËR 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                                Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[14.08.2023] 

 

Drejtuar:Lulzim Mehmetaj Person Fizik me NUIS L36702001T.Adresa: Rruga 

Gjovalin Gjadri,zona kadastrale nr.8593,nr.pasurie 13/264 , Shkoder. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-74900-07-12-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:“Prodhim, publikim dhe botim i materialeve për fushata 

promocionale”. 

 

Fondi limit 1,684,360 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e katërmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nënshkrimi i kontratës deri me 31.12.2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 62 datë 17 Korrik 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik Lulzim Mehmetaj Person Fizik  me NUIS L36702001T   

Vlera 1,051,100 leke pa tvsh (Njemilion e pesedhjete e njemije e njeqind) 

2-Operatori ekonomik “SHKODRA DESIGN”sh.p.k,  NUIS M16306005M, me 

administrator z. Pjerin Rraboshta. 

Vlera 1,518,860 leke pa tvsh(Njemilion e peseqind e tetembedhjetemije e teteqind e 

gjashtedhjete ) 

3-Operatori ekonomik “Inpress”sh.p.k,  NUIS L52122014L, me administrator z. Erald 

Dervishi. 
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Vlera 1,679,000 leke pa tvsh(Një milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë ) 

 

Nga pjesërmarrësit ka  ofertues te skualifikuar: 

1-U skualifikua operatori ekonomik “SHKODRA DESIGN”sh.p.k,  NUIS 

M16306005M, me administrator z. Pjerin Rraboshta per keto arsye: 

-Nuk plotesoni piken 2.3.6 pasi nuk keni paraqitur mostrat e artikujve diten e hapjes se 

ofertave. 

-Nuk keni paraqitur formularin e ofertes sipas shtojces nr.1 

2-U skualifikua operatori ekonomik “Inpress”sh.p.k,  NUIS L52122014L, me 

administrator z. Erald Dervishi per keto arsye: 

-Shtojca 9,Formulari Permbledhes i Vetdeklarimit ,Seksioni B,Deklarata per Dorëzimin 

e Ofertave të Pavarura, eshte plotesuar gabim pasi eshte deklaruar nje operator tjeter 

ekonomik. 

-DEKLARATA “Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura” dhe DEKLARATA “Për 

zbatimin e dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës” nuk eshte sipas formatit te DST. 

Pasi ka përmbajtje të ndryshme nga ajo e përcaktuar në dokumentet e procedurës së 

prokurimit 

-Ne mostrat e paraqitura diten e hapjes se ofertave mungon mostra e flamurit. 

-Keni paraqitur skeletin në formatin 3m lartesi X 80cm gjeresi por me bazament hekuri 

dhe jo plastik me mbushje me ujë sic kerkohet ne specifikime teknike. 

- Stilolapsa me logo nuk eshte ne perputhje me specifikimet teknike te kerkuara nga 

Autoriteti Kontraktor pasi nuk eshte metalike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Lulzim Mehmetaj Person 

Fizik  me NUIS L36702001T  me adresë:Rruga Gjovalin Gjadri,zona kadastrale 

nr.8593,nr.pasurie 13/264,Shkoder se se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,051,100 

leke pa tvsh (Njemilion e pesedhjete e njemije e njeqind)është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV/KRYETAR I BASHKISE 

ONID BEJLERI 
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